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Erklirung zu allergenen Zutaten bei Lebensmitteln
Verwendung von Zutaten gemill ALBA-Liste

Nr. Zutat Bewertung | Angabe d. Inhaltsstoffs
1 Kuhmilchprotein -
2 Lactose -
3 Hithnerei -
- Sojaprotein -
5 Sojadl -
6 Gluten -
7 Weizen -
8 Roggen -
9 Rind -
10 Schwein -
11 Huhn -
12 Fisch -
13 Schalen- und Krebstiere -
14 Mais -
15 Kakao -
16 Hefe -
17 Gemiise/Hiilsenfriichte -
18 Niisse -
19 Nussol -
20 Erdnuss -
21 Erdnussol -
22 Sesam -
23 Sesamol -
24 Glutamat -
25 Sulfit (E220 b. E228) -
26 Benzoesidure und PHB (E210 bis E219) -
27 AZO-Farbstoffe -
28 Tartrazin (E102) -
29 Zimt -
30 Vanillin -
31 Koriander -
32 Sellerie -
33 Umbelliferaceae -
34 Sonstige -

+ bedeutet: enthiilt / - bedeutet: frei von / ? bedeutet: kann Spuren enthalten

Dieses Schreiben wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giltig.
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Erkliarung zu allergenen Zutaten bei Lebensmitteln
Verwendung von Zutaten gemall VO (EU) Nr. 1169/2011

Z
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Zutat

Bewertung

Angabe d. Inhaltsstoffs

Glutenhaltiges Getreide u. —erzeugnisse

Krebstiere u. —erzeugnisse

Eier u. Eiererzeugnisse

Fisch u. Fischerzeugnisse

Erdniisse u. Erdnusserzeugnisse

Soja u. Sojaerzeugnisse

Milch u. Erzeugnisse einschlieBlich Lactose

AN (b —

Schalenfriichte (z.B. Niisse) u. —erzeugnisse

Sellerie u. Sellerieerzeugnisse

Senf u. Senferzeugnisse

Sesamsamen u. Sesamsamenerzeugnisse

Schwefeldioxid u. Sulfite von mehr als
10 mg/kg (1) als SO2

Lupine und Erzeugnisse daraus

Mollusken und Erzeugnisse daraus

+ bedeutet: enthiilt / - bedeutet: frei von/ ? bedeutet: kann Spuren enthalten

Dieses Schreiben wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giltig.




